14:38 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>

**si quis autem ]** si autem quis 77, si quis PEL<sup>var</sup>

**ignorat** PEL<sup>ed</sup> ] ignorant 75; + haec PEL<sup>A</sup>

**ignorabitur ]** ignoratur 75 76 89

14:39 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>

**itaque fratres** AMst<sup>AD</sup> ] propter quod fratres AMst<sup>ed</sup>; + mei 58

**aemulamini prophetare** 51 54 58 61 76 77 78 88 AMst<sup>AD</sup> ] aemulationem  
habete profetandi AMst<sup>ed</sup>

**et loqui ]** + in 75 76, + autem 77

**linguis**

**nolite prohibere** 54 88 ] ne prohibete 77, non prohibeatis AMst<sup>AD</sup>

14:40<sup>†</sup> Present: 51 54 58 61<sup>†</sup> 75<sup>†</sup> 76<sup>†</sup> 77 78 88 89 AMst<sup>†</sup> PEL<sup>A</sup>

**omnia autem** AMst<sup>var</sup> ] omnia enim 88 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>; + uestra 61 PEL<sup>var(ed)</sup>  
**honeste** 78 88 89 ] honesta 61

**et secundum ordinem fiant ]** et secundum [5] fiant 54\*, fiant 61 89 PEL<sup>var</sup>,  
et ordine fiant 75, et ordinate fiant 76; + in uobis 51 54 58 88\*

<sup>†</sup> 1 Cor. 14:40. Verses 34–35 appear after 14:40 in VL 61, 75, 76 and AMst.

- 15:1 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 84 88 89 251<sup>†</sup> AMst PEL<sup>A</sup> CAR  
 ± fratres 84  
**notum autem uobis facio** (78) ] notum uobis facio 54\* 84 AMst<sup>R</sup>, notum enim uobis facio 75 76, notesco autem uobis 77 78<sup>gl</sup>, notum autem uobis facimus 251<sup>2</sup>, notum autem facio uobis AMst<sup>AD</sup>  
**fratres** ] *om.* 84; + quoniam 61 PEL<sup>var(ed)</sup>, + quia AMst<sup>ed</sup>  
**euangelium** 54 58 61 ] *abs.* CAR  
**quod praedicaui** 51 54 58 61 78 88 ] quod euangelizauit 75 76 77 89 AMst<sup>AD</sup>, *abs.* 84 CAR  
**uobis quod et accepistis in quo et statis** 61 ] *abs.* 84 CAR
- 15:2 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL<sup>A</sup>  
**per quod et** (251<sup>2</sup>)  
**saluamini** ] salui efficiamini 75 76 89 AMst<sup>ed</sup>, salui efficiamini AMst<sup>ADR</sup>  
**qua ratione** 58 (251) AMst<sup>AD</sup> ] quo sermone AMst<sup>ed</sup>, quod et sermone AMst<sup>R</sup>; + ante 61 88\* PEL<sup>var(ed)</sup>, + et 75  
**praedicauerim uobis** 51 54 58 61 88 ] euangelizauit uobis 75 76 (77) 89 AMst<sup>AD</sup>, adnuntiaui uobis AMst<sup>ed</sup>  
**si** AMst<sup>AD</sup> ] *om.* 61 75 76 77 89 251<sup>2</sup> AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, *lac.* 88\*  
**tenetis** AMst<sup>AD</sup> ] retinetis 58, debetis tenere 61 75 89 251<sup>2</sup> AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, debetis sustinere 76, debetur tenere 77, *lac.* 88\*  
**nisi si** (54\*) PEL<sup>var</sup> ] nisi 51 54<sup>C</sup> 58 61 75 76 77 78 88<sup>C</sup> 251 AMst PEL<sup>A</sup>, *lac.* 88\*  
**frustra** ] sine causa 75 76 89 251<sup>1</sup> AMst<sup>AD</sup>, sine causa uel frustra 77, forte sine causa AMst<sup>ed</sup>  
**credidistis** 251<sup>2</sup>
- 15:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL<sup>A</sup>  
**tradidi enim uobis in primis** (78\*)  
**quod et accepi** 61 ] sicut accepimus 75 76, *om.* 89 AMst<sup>ed</sup>, quod accepi AMst<sup>AD</sup> PEL<sup>var</sup>  
**quoniam** ] quia 75 76 77 78 89 251<sup>2</sup> AMst<sup>AD</sup>  
**christus** ] iesus christus 58  
**mortuus est pro peccatis nostris secundum** (54\*)  
**scripturas** (78<sup>C</sup>) ] *lac.* 78\*, scripturam PEL<sup>var</sup>

† 1 Cor. 15. There are three overlapping lections in VL 251, covering 15:1–19, 15:1–22 and 15:12–28.

- 15:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL<sup>†</sup>  
**et quia sepultus est** (54<sup>\*</sup>) ] *lac.* 78<sup>\*</sup>, **et sepultus est** PEL<sup>A</sup>  
**et quia** ] et 58  
**resurrexit** ] surrexit 54<sup>\*</sup> 75 76 77 78 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>A</sup>  
**tertia die** 51 54 61 251 ] *die tertia* 75 76, *tertio die* AMst<sup>var</sup>  
**secundum scripturas** (89) ] *om.* 51
- 15:5 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**et quia uisus est** 61 ] *lac.* 64  
**cephae et** 51 54 58 (64) 76 77 88 251<sup>1</sup> ] *cephae* AMst  
**post haec** 51 54 58 ] *lac.* 64, *postea* 75 76 AMst, *postea uel post haec* 77, *post*  
89  
± *illis* 54<sup>\*</sup> 61 75 76 78<sup>gl</sup> 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>AB</sup>, *aliis* AMst<sup>A</sup>  
**undecim** 251<sup>2</sup> ] *lac.* 64
- 15:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**deinde uisus est** 61 ] *deinde apparuit* 75 76 77 89 AMst  
**plus quam** ] *amplius* 75 76, *plus uel plus quam amplius* 77, *amplius quam* 89  
**quingentis fratribus simul ex quibus** 61  
**multi** AMst<sup>var</sup> ] *plures* 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>  
**manent usque adhuc** (88<sup>\*</sup>)  
**quidam autem** ] *quid autem* 75, *quidam* AMst<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>A</sup>; + *ex eis* 58  
**dormierunt** ] *om.* PEL<sup>A</sup>
- 15:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**deinde uisus est** 61 ] *deinde uisus* 54<sup>\*</sup>, *deinde apparuit* 75 76 77<sup>C</sup> 89 AMst  
**iacobo** ] *petro* AMst<sup>var</sup>  
**deinde** ] *postmodum* (75) 76 77 89, *postea* AMst  
**apostolis omnibus** 251
- 15:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**nouissime autem omnium** ] *nouissime autem* 75 76  
**tamquam** 77 AMst<sup>var</sup> ] *quasi* AMst<sup>ed</sup>  
**abortiuo uisus est** 54<sup>C</sup> 61 89 251<sup>2</sup>  
**et mihi** 51 54 58 ] *mihi* AMst<sup>var</sup>

† 1 Cor. 15:4. PEL<sup>B</sup> resumes in this verse.

- 15:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**ego enim** ] ego autem 61  
**sum minimus** ] minimus sum PEL<sup>B</sup>  
**apostolorum** ] omnium apostolorum 251<sup>2</sup> AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>  
**qui non sum dignus** ] quia non sum dignus AMst<sup>var</sup>  
**uocari** ] uocare 251  
**apostolus** 251<sup>2</sup> ] apostolos 251<sup>1</sup>  
**quoniam** AMst<sup>var</sup> ] propter quod 77, quia AMst<sup>ed</sup>  
**persecutus sum ecclesiam dei** 51 61 89 ] persecutus ecclesiam dei 251<sup>1\*</sup>
- 15:10 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**gratia autem dei** 58 251<sup>1</sup> ] gratia enim dei 251<sup>2</sup> PEL<sup>var</sup>, gratia dei AMst<sup>A\*</sup>  
**sum id** AMst<sup>var</sup> ] sum 75 76 88\* AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>  
**quod sum et gratia eius** 58 251  
**in me uacua non fuit** ] in me paupera non fuit 75 76 89, in me pauper non  
fuit 77, non fuit in me uacua 251<sup>2</sup>, pauper in me non fuit AMst<sup>ed</sup>, pauper  
non fuit in me AMst<sup>var</sup>, in me egens non fuit AMst<sup>AD</sup>, egena in me non  
fuit AMst<sup>R</sup>, in me egena non fuit PEL<sup>B</sup>  
**sed abundantius** 51 54 58 61 (88) 251 AMst<sup>AD</sup> ] sed plus 89 AMst<sup>ed</sup>  
**illis omnibus** ] omnibus illis 51 54 89, quam illi AMst<sup>AD</sup>, omnibus AMst<sup>var</sup>  
**laborau** ] laborauit AMst<sup>D</sup>; + et obtinui 61 PEL<sup>B</sup>, + et tenui PEL<sup>var</sup>  
**non ego autem** ] non autem ego 54 58 78 251<sup>2</sup> PEL<sup>var</sup>, non ego ex me  
PEL<sup>B</sup>  
**sed gratia dei mecum** 58 251<sup>2</sup> ] sed domini gratia mecum AMst<sup>var</sup>, sed gratia  
mecum PEL<sup>var</sup>
- 15:11 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**siue enim** ] siue autem 75 76 77 78 89, siue igitur AMst<sup>ed</sup>, siue ergo AMst<sup>var</sup>  
**ego siue illi** ] ego sicut illis AMst<sup>var</sup>  
**sic** ] ita 75 76 89, sic uel ita 77  
**praedicamus** 51 58 61 76 77 88\* PEL<sup>A</sup> ] praedicauius 54 88<sup>C</sup> 251<sup>2</sup> PEL<sup>var</sup>  
**et sic** AMst<sup>var</sup> ] et ita 75 76 89 AMst<sup>ed</sup>, et sic uel ita 77  
**credidistis**
- 15:12 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251<sup>†</sup> AMst PEL  
**si autem christus** ] fratres si autem christus 251<sup>3</sup>  
**praedicatur** 51 54 58 61 77 88 ] praedicatus 75 76

† 1 Cor. 15:12. A third lection begins in VL 251 in this verse.

**quod resurrexit a mortuis** 54 AMst<sup>AD</sup> ] ex mortuis quod resurrexit 75 76, a uel ex mortuis quod resurrexit 77, quod a mortuis resurrexerit 89, quod surrexit a mortuis 251<sup>1</sup> PEL<sup>B</sup>, quod ex mortuis resurrexit AMst<sup>ed</sup>, quod ex mortuis resurrexerit AMst<sup>var</sup>

**quomodo** ] *om.* PEL<sup>var</sup>

**quidam dicunt** ] dicunt quidam 76 77 AMst<sup>ed</sup>, quidem dicunt AMst<sup>AD</sup>, dicant quidam AMst<sup>var</sup>

**in uobis** AMst<sup>AD</sup> ] inter uos AMst<sup>ed</sup>

**quoniam** ] quod 51 75 77, *om.* 76, quia 89, quomodo AMst<sup>var</sup>

**resurrectio mortuorum non est** (51) 54 ] *om.* 76

15:13 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL

**si autem** AMst<sup>AD</sup> ] quod si 54 61 89, nam si 75, quod 76, si ergo AMst<sup>ed</sup>

**resurrectio mortuorum** 54

**non est** ] est 61, non es 78

**neque** ] nec 75 76

**christus resurrexit** 54 ] christus surrexit 61 PEL<sup>var</sup>

15:14 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL

**si autem christus non** ] *om.* 58 75 76, *lac.* 64

**resurrexit** 54 ] *om.* 58 75 76, surrexit 61 AMst<sup>var</sup>, *lac.* 64

**inanis est ergo** ] inanis est 58 61 75 76 89 251<sup>2</sup> AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, *lac.* 64, inanis igitur et 77, inanis ergo est AMst<sup>AD</sup>

**praedicatio nostra** 51 54 58 61 76 77 88 251<sup>1</sup> ] *lac.* 64

**inanis** ] uacua 54 75 89 AMst<sup>ed</sup>, uane AMst<sup>var</sup>

**est et** AMst<sup>var</sup> ] est 75 76 89 AMst<sup>ed</sup>, et 77, est ergo et PEL<sup>A</sup>

**fides uestra** ] fides nostra 61

15:15 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL

**inuenimur** ] inuenimus (54)

**autem et falsi** (251<sup>1\*</sup>) ] etiam falsi 75 76 89 AMst<sup>AD</sup>, ergo et falsi 251<sup>3</sup>, et falsi autem AMst<sup>var</sup>, autem eam falsi PEL<sup>A</sup>, et falsi PEL<sup>B</sup>

**testes dei** 251<sup>2</sup> ] testes 88\*

**quoniam** ] quia 64 89 AMst, quod 75 76, quia uel quoniam 77

**testimonium diximus** ] testati sumus 77

**aduersus deum** ] aduersum deum 89

**quod** ] quia 64, quem 89

**suscitauerit** ] suscitabit 64, suscitauit AMst<sup>A</sup> PEL<sup>B</sup>

**christum quem non**

**suscitauit** ] resuscitauit 61, suscitabit 64

**si mortui non resurgunt** 54 AMst<sup>R</sup> ] *om.* 51 58 61 64 75 76 88 89 251 AMst<sup>ed</sup>  
 PEL<sup>B</sup>, siquidem igitur mortui non resurgunt 77, quippe si mortui non  
 resurgunt AMst<sup>AD</sup>

15:16 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**nam si** AMst<sup>R</sup> ] *om.* 54\*, si 58 251<sup>3</sup> PEL<sup>var</sup>, si enim 61 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>, si  
 ergo 64, si autem AMst<sup>AD</sup>, si quidem PEL<sup>B</sup>  
**mortui non resurgunt** 54<sup>C</sup> AMst<sup>ADR</sup> ] *om.* 54\*, mortui non resurgunt  
 AMst<sup>ed</sup>  
**neque christus** ] nec christus AMst<sup>AD</sup>  
**resurrexit** 54 ] surrexit 75 76 AMst<sup>var</sup>

15:17 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**quod si** ] si autem 64 77 78 AMst<sup>AD</sup>  
**christus non resurrexit** 54 ] christus non surrexit 58\*  
**uana est** AMst<sup>ADR</sup> ] *om.* AMst<sup>ed</sup>; + ergo PEL<sup>var</sup>  
**fides uestra** AMst<sup>ADR</sup> ] fides nostra 58, *om.* AMst<sup>ed</sup>; + quid 75 76<sup>C\*</sup>, + quia  
 89  
**adhuc** ] *om.* 76\*, a[*dhuc*] 76<sup>C\*</sup>  
**enim estis** AMst<sup>R</sup> ] estis 64 75 77 89 AMst<sup>ed</sup>, *om.* 76  
**in peccatis uestris** ] *om.* 76\*, in peccatis (77)

15:18 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**ergo** AMst<sup>ADR</sup> ] *om.* AMst<sup>ed</sup>  
**et qui** ] qui 89 PEL<sup>A</sup>  
**dormierunt** ] dormierant PEL<sup>B</sup>; + uel dormientes 77  
**in christo perierunt** ] in christo non perierunt AMst<sup>var</sup>

15:19 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**si** ] et si 61  
**in hac uita** ] in uita hac 75 76 77  
**tantum in christo sperantes sumus** AMst<sup>var</sup> ] tantum sperantes sumus in  
 christo 54 AMst<sup>ed</sup>, in christo sperantes sumus tantum 64 75 76 77 89  
**miserabiliores**  
**sumus omnibus hominibus** ] omnibus hominibus sumus (77\*)<sup>C</sup>

15:20 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL SPM  
**nunc autem** AMst<sup>ADR</sup> ] si autem 75 76 89 PEL<sup>B</sup>, si enim AMst<sup>ed</sup>  
**christus resurrexit** 54\* ] surrexit christus 89, christus surrexit 251<sup>1</sup> PEL<sup>var</sup>  
 SPM, resurrexit christus PEL<sup>var</sup>

a mortuis (77) SPM<sup>var</sup> ] ex mortuis SPM<sup>ed</sup>

**primitiae dormientium** 51 54 58 251<sup>1</sup> ] initium dormientium 75 76 77  
AMSt<sup>ed</sup> SPM<sup>var</sup>, principium dormientium AMSt<sup>AD</sup>, incohatio dormien-  
tium SPM<sup>ed</sup>

15:21 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMSt PEL CAr SPM  
**quoniam enim** ] quoniam quidem 51 54<sup>C</sup> 58 64 75 76 88 89 AMSt PEL<sup>var</sup> CAr  
SPM<sup>var</sup>, quoniam 61 PEL<sup>AB</sup>, quoniam quidem enim 77, nam quia SPM<sup>ed</sup>; +  
est 58, + sicut 61 PEL<sup>B</sup>  
**per hominem mors** (64) ] + ita 61  
**et per hominem resurrectio mortuorum** 54 (88\*)

15:22 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMSt PEL SPM  
**et sicut** ] sicut enim 61 64 75 76 77 89 AMSt<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> SPM, si enim AMSt<sup>var</sup>  
**in adam omnes moriuntur**  
**ita et** SPM<sup>var</sup> ] sic et 64, ita 88 SPM<sup>ed</sup>  
**in christo omnes** 251<sup>2</sup>  
**uiuificabuntur** ] uiuificantur 61 89 PEL<sup>var</sup>

15:23 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMSt PEL SPM  
**unusquisque autem** ] unusquisque enim AMSt<sup>var</sup>  
**in suo ordine**  
**primitiae** 51 54 58 AMSt<sup>ADR</sup> ] initium 64 75 76 89 AMSt<sup>ed</sup> SPM, initium uel  
primitiae 77; + uero 51  
**christus deinde** ] christus de[2]de 88\*  
**hii qui sunt** 51 75 76 77 78 88 89 251 AMSt<sup>ed</sup> ] qui sunt AMSt<sup>R</sup>  
**christi** ] in christo AMSt<sup>AD\*</sup>; + qui 51 54<sup>C</sup> 58 61 77 88 89 251 AMSt<sup>ADR</sup> PEL<sup>B</sup>  
SPM  
**in aduentu eius** AMSt<sup>var</sup> SPM<sup>var</sup> ] in aduentum eius 51 54<sup>C</sup> 61 AMSt<sup>ed</sup> SPM<sup>ed</sup>,  
in praesentia eius 64  
± crediderunt 51 54 58<sup>C</sup> 61 88 89 251 AMSt<sup>ADR</sup> PEL<sup>B</sup> SPM, crediderint 58\*, spe-  
rauerunt uel sperantes 77, sperantes 78<sup>gl</sup>

15:24 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMSt PEL SPM  
**deinde finis**  
**cum** ] *abs.* SPM; + autem 54\*  
**tradiderit regnum deo** ] *abs.* SPM  
**et patri** AMSt<sup>var</sup> ] patri 58 AMSt<sup>ed</sup>, *abs.* SPM; + et 54<sup>C</sup> 58  
**cum euacuauerit** (78) AMSt<sup>AD</sup> ] cum destituerit AMSt<sup>ed</sup>, *abs.* SPM  
**omnem principatum** (78\*) ] *abs.* SPM

**et potestatem** ] et omnem potestatem 64 75 76 77 89 AMst, *abs.* SPM  
**et uirtutem** AMst<sup>var</sup> ] *om.* AMst<sup>ed</sup>, et omnem uirtutem AMst<sup>var</sup>, *abs.* SPM  
 ± et dominationem 58 AMst<sup>AD</sup>, et omnem dominationem AMst<sup>ed</sup>

15:25 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**oportet autem** ] oportet enim 61 64 75 76 77 78 89 AMst PEL<sup>var</sup>, oportet  
 PEL<sup>B</sup>  
**illum** ] eum AMst<sup>AD</sup>  
**regnare donec ponat omnes inimicos** (251) ] + suos 61 64 78, + eius 77  
**sub pedibus** 54 ] + uel pedes 77  
**eius** ] suis 61 64, *om.* 77  
 ±<sup>†</sup> omnia enim subiecit sub pedibus eius 54 (61) 75 76 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>,  
 omnia enim subiecisti sub pedes eius AMst<sup>var</sup>, mors omnia enim subie-  
 cit sub pedibus eius AMst<sup>R</sup>

15:26 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**nouissima** AMst<sup>var</sup> ] nouissime 61 64 AMst<sup>ed</sup>, nouissimos 75 76  
**autem** AMst<sup>R</sup> ] *om.* 64 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>; + omnium 58  
**inimica** AMst<sup>var</sup> ] inimicos 75 76, *om.* AMst<sup>ed</sup>  
**destruetur mors** 61 ] destruitur mors 75 76 89, euacuabitur mors AMst<sup>AD</sup>,  
 destruaturs mors AMst<sup>var</sup>

15:27 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**omnia enim subiecit sub pedibus eius** PEL<sup>var</sup> ] *om.* (*cf.* 15:25) 54 61 75 76 89  
 AMst PEL<sup>AB</sup>, omnia enim sub pedibus eius 58  
**cum autem** ] cum uero AMst<sup>R</sup>  
**dicat** ] dixer[*it*] 64, dicit 78; + quia 64 78, + quoniam uel quia 77  
**omnia subiecta**  
**sunt** ] esse PEL<sup>var</sup>; + ei 51 54 58 61 77 78 88 251 AMst PEL<sup>B</sup>  
**sine dubio** ] manifestum est quia (64) PEL<sup>var</sup>, *om.* 75 76 77 89 AMst<sup>ed</sup>, pro-  
 fecto AMst<sup>AD</sup>, nimirum AMst<sup>R</sup>, manifestum quia PEL<sup>var</sup>  
 ± nihil praetermisit non subiectum ei 54<sup>C</sup>, nihil domini sit non subiectum ei  
 58  
**praeter eum** 51 54 58 61 76 77 88 ] praeter eum uel quem 77, praeter illum  
 AMst<sup>var</sup>

† 1 Cor. 15:25. The addition at the end of the verse comes from 1 Cor. 15:27; different manu-  
 scripts of PEL have it at each place.

**qui subiecit** ] qui sine dubio subiecit 77  
**ei omnia** AMst<sup>var</sup> ] illi omnia 64 AMst<sup>ed</sup>, sibi omnia PEL<sup>B</sup>

15:28 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**cum autem** ] nam cum 54 75 76, cum uero 89 AMst<sup>AD</sup>  
**subiecta fuerint illi omnia** AMst<sup>AD</sup> ] subiecta illi fuerint omnia 51 54 58  
 75 76 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, omnia ei subiecta fuerint 64, subiecta illi omnia  
 77\*, subiecta illi omnia fuerint 77<sup>C</sup>, subiecta fuerint ei omnia 78, omnia  
 subiecta illi fuerint AMst<sup>var</sup>  
**tunc** ] + et 61 64 78 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>AB</sup>  
**ipse filius** ] ipse AMst<sup>ed</sup>, ille filius AMst<sup>var</sup>  
**subiectus erit** ] subditus erit 75 76, erit subiectus uel subicietur 77, subicietur  
 AMst<sup>R</sup> PEL<sup>var</sup>, subiecitur PEL<sup>var</sup>, subicit PEL<sup>var</sup>  
**illi qui** AMst<sup>R</sup> ] ei qui 64 75 76 78 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, qui PEL<sup>var</sup>  
**sibi subiecit** AMst<sup>var</sup> ] subiecit sibi 61, illi subiecit 64 AMst<sup>ed</sup>, si subdidit 75,  
 sibi subdidit 76 89 AMst<sup>AD</sup>, subiecit ei 77, ei subiecit AMst<sup>R</sup>  
**omnia ut** ] *om.* 89\*  
**sit deus** ] deus sit 75 76 89<sup>C</sup>, *om.* 89\*, sit dominus AMst<sup>var</sup>  
**omnia in omnibus**

15:29 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL  
**alioquin quid** (64\*) ] sin alias quid 89  
**facient** ] faciunt 64, faciet 75 76  
**qui baptizantur** 54 61 ] *om.* 58, baptizati uel qui baptizantur 77  
**pro mortuis si** ] *om.* 58  
**omnino mortui non** ] *om.* 58, omnium mortui non AMst<sup>var</sup>  
**resurgunt** 54 AMst<sup>ADR</sup> ] *om.* 58, resurgent 77 AMst<sup>ed</sup>, surgunt PEL<sup>var</sup>, prae-  
 surgunt PEL<sup>var</sup>  
**ut quid** 54 AMst<sup>R</sup> ] qui 58 AMst<sup>var</sup>, quid 64 89 AMst<sup>ed</sup>, qui quid 75 76  
 et ] *om.* 51 58 75 76 78, etiam 61  
**baptizantur pro illis** 54 58 61 (88\*)